2026 年１月 13 日

各   位

会 社 名  株 式 会 社 イ ー グ ラ ン ド

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  林 田 光 司

（コード番号：3294 東証 スタンダード市場）

問合せ先  取締役 管理部門担当   白 惣 考 史

（TEL. 03-3518-9779）

新宿支店の開設ならびに札幌支店の閉鎖に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、東京都区部を中心とした首都圏エリアの仕入活動を強化す

るために新たに新宿支店を開設すること、ならびにリソースを適正配置するためにこれまで取扱量が

少なかった札幌支店を閉鎖することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

１．新支店の概要

名   称 新宿支店

住   所 東京都新宿区西新宿１丁目５番 11 号

業務開始日 2026 年４月１日（予定）

２．閉鎖支店の概要

名   称 札幌支店

住   所 北海道札幌市中央区南一条西７丁目 12 番６号

閉鎖予定日 2026 年１月 31 日

以 上